
 
 

UCHWAŁA NR VII/56/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok  2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r.  
poz. 1465) art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270, 
1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872 z 2024r. poz.858 i 1089) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/69/2023 Rady Miejskiej w Pierzchnicy z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pierzchnica na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2024 rok o kwotę – 33 100,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2024 rok o kwotę - 413 100,00 zł. 

3. Szczegółową klasyfikację zmian dochodów określa załącznik Nr 1 a wydatków załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

4. Paragraf 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 4 241 064,48 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów długoterminowych w wysokości –  150 000,00 zł, 

2) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
– 3 820 000,00 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2023 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości – 271 064,48 zł.”. 

5. Paragraf 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 4. Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości – 5 141 064,48 zł. 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości – 900 000,00 zł. 

– zgodnie z załącznikiem Nr 5.”. 

6. W § 7 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 3743



„1. dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 973 700,00 zł 
oraz wydatki na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi w wysokości 1 143 700,00 zł (w tym finansowanie tych wydatków 
z przychodów wskazanych w załączniku Nr 5 w § 905 w wysokości 0,00 zł) - realizowane stosownie do 
art. 6r ust. 1 -2da ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.);”. 

7. Załącznik Nr 3 do uchwały „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2024 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 4 do uchwały „Zadania inwestycyjne roczne w 2024r.” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik Nr 5 do uchwały „Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2024 r.” otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik Nr 8 do uchwały „Dotacje podmiotowe w 2024 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Anna Niedziela 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3743



Nazwa

Plan 

dochodów 

budżetowych

dział rozdział paragraf treść wartość

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 500,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 

opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 500,00

0830 Wpływy z usług 9 000,00 Dochody za dostawę mediów

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 Dochody ponadplanowe

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 000,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00

750 Administracja publiczna 2 100,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 100,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 400,00
Dochody z tytułu sprzedaży składników 

majątkowych

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 700,00 Dochody ponadplanowe

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 300,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 300,00

758 Różne rozliczenia 8 810,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 8 810,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 810,00

852 Pomoc społeczna 2 000,00

85216 Zasiłki stałe 400,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 600,00

855 Rodzina 6 500,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

6 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

2 500,00
Dochody z tytułu realizacji zadań 

zleconych - FA

Dochody z tytyłu zwrotu nienależnie 

pobranego zasiłku stałego

Dochody z tytułu odsetek od środków 

na rachunkach bankowych

Dochody z tytułu sprzedaży składników 

majątkowych

Dochody za dostawę mediów

Dochody z tytyłu zwrotu nienaleznie 

pobranego świadczenia rodzinnego

Dochody z tytułu odsetek od środków 

na rachunkach bankowych - MGOPS

Plan Dochodów

Klasyfikacja budżetowa
Uzasadnienie zmian

Urealnienie planu dochodów - opłata z 

tytułu zajęcia pasa drogowego

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/56/2024

Rady Miejskiej w Pierzchnicy

z dnia 16 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3743



1 2 3 4 5 6

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 390,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 390,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

390,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

2 000,00

33 100,00Razem

Dotacja z WFOŚiGW na prowadzenie 

punktu konsultacyjnego programu 

"Czyste Powietrze"

Dochody z tytułu opłaty za zmniejszoną 

retencję

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3743



Nazwa

Plan 

wydatków 

budżetowych

dział rozdział paragraf treść wartość

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo -22 000,00
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi -20 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

-20 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi -2 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

-2 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

-2 000,00

40002 Dostarczanie wody -2 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

-2 000,00

600 Transport i łączność 27 741,85
60016 Drogi publiczne gminne 17 741,85

4210

Zakup materiałów i wyposażenia 2 741,85 Wniosek Sołectwa Holendry z 

dnia 22.09.2024 - zmiana 

przeznaczenia funduszu 

sołeckiego

4300
Zakup usług pozostałych 15 000,00

Urealnienie planu

60017 Drogi wewnętrzne 10 000,00

4300
Zakup usług pozostałych 10 000,00

700
Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00

4270
Zakup usług remontowych 25 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

13 100,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00

2300

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy

4 036,83

6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych

-4 036,83

Plan Wydatków

Klasyfikacja budżetowa
Uzasadnienie zmian

Pismo Referatu Inwestycji i 

Ochrony Środowiska z dnia 

02.10.2024r znak 

RI.7010.06.2024.MP - 

przesunięcie środków w ramach 

realizacji zadania "Budowa, 

rozbudowa i modernizacja 

infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej na terenie gminy 

Pierzchnica" 

Pismo Komendy Miejskiej Policji 

w Kielcach z dnia 23 września 

2024r znak WW.PO-

0151/110/2024 - przesunięcie 

środków z zakupu samochodu 

służbowego dla potrzeb 

Komisariatu Policji w Chmielniku 

na współfinansowanie zakupu 

Alco-Sensor IV, aparatu 

fotograficznego, urządzenia 

rozruchowego (boostera) oraz 

lodówki przenośniej 

samochodowej dla potrzeb 

Komisariatu Policji w Chmielniku

Urealnienie planu

Urealnienie planu

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/56/2024

Rady Miejskiej w Pierzchnicy

z dnia 16 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3743



1 2 3 4 5 6

75412 Ochotnicze straże pożarne 13 100,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 543,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 508,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 446,70

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 255,30

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

209,95

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

37,05

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 4 420,00

4179

Wynagrodzenia bezosobowe 780,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

2 000,00 Pismo Referatu Inwestycji i 

Ochrony Środowiska z dnia 

02.10.2024r znak 

RI.7010.06.2024.MP -

zabezpieczenie środków na 

realziację zadania "Rozbudowa 

budynku OSP w Skrzelczycach" - 

2 000,00 zł;

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

-6 100,00 Pismo Referatu Inwestycji i 

Ochrony Środowiska z dnia 

02.10.2024r znak 

RI.7010.06.2024.MP -

zmniejszenie środków na 

wydatkach majątkowych w 

ramach zadania "Zakup 

samochodu strażackiego i 

wyposażenia dla OSP Gumienice 

w gminie Pierzchnica w celu 

przeciwdziałania skutkom klęsk 

żywiołowych oraz usuwania ich 

skutków" - 6 100,00

801 Oświata i wychowanie 145 000,00
80101 Szkoły podstawowe 35 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

35 000,00

80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

20 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

20 000,00

80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

90 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

90 000,00

Pismo Referatu Inwestycji i 

Ochrony Środowiska z dnia 

02.10.2024r znak 

RI.7010.06.2024.MP -

zabezpieczenie środków na 

wydatki bieżące w ramach 

zadania "Zakup samochodu 

strażackiego i wyposażenia dla 

OSP Gumienice w gminie 

Pierzchnica w celu 

przeciwdziałania skutkom klęsk 

żywiołowych oraz usuwania ich 

skutków" - 11 100,00 zł

Zwiększenie środków dla 

Stowarzyszenia Sportowo-

Kulturalnego w Drugni na 

prowadzenie Społecznej Szkoły 

Podstawowej

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3743



1 2 3 4 5 6

852 Pomoc społeczna -4 000,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania -4 000,00

3110 Świadczenia społeczne -4 000,00

855 Rodzina 37 000,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości

1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

85508 Rodziny zastępcze 30 000,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

30 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

196 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 24 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

24 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 170 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu

2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

-2 741,85

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -10 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

-10 000,00

92116 Biblioteki 10 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

10 000,00

92195 Pozostała działalność -2 741,85

4210
Zakup materiałów i wyposażenia -2 741,85

413 100,00Razem:

Pismo Referatu Inwestycji i 

Ochrony Środowiska z dnia 

02.10.2024r znak 

RI.7010.06.2024.MP - 

przesunięcie środków w ramach 

realizacji zadania "Budowa, 

rozbudowa i modernizacja 

infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej na terenie gminy 

Pierzchnica" 

Pismo Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społęcznej w 

Pierzchnicy z dnia 30.08.2024 

znak FIN.311.26.2024

Wniosek Sołectwa Holendry z 

dnia 22.09.2024 - zmiana 

przeznaczenia funduszu 

sołeckiego

Zwiększenie środków na 

prowadzenie punktu 

konsultacyjnego programu 

"Czyste Powietrza"

Urealnienie planu wydatków na 

odbiór odpadów komunalnych

Pismo Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społęcznej w 

Pierzchnicy z dnia 30.08.2024 

znak FIN.311.26.2024;                             

Pismo Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Pierzchnicy z dnia 02.09.2024 

znak FIN.311.27.2024

Urealnienie planu wydatków na 

zwrot nienależnie pobranego 

świadczenia rodzinnego wraz z 

odsetkami

Pismo Miejsko-Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Pierzchnicy z dnia 

19.09.2024r. znak 

MGBP.311.5.2024

Pismo Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społęcznej w 

Pierzchnicy z dnia 30.08.2024 

znak FIN.311.26.2024

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3743



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 01043
Budowa ujęcia wody w 

Skrzelczycach
264 412,88 157 412,88 31 000,00 126 412,88

A. 

B.

C. 

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 264 412,88 157 412,88 31 000,00 126 412,88 0,00

A. 

B.

C. 

D. 

0,00

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

Łączne nakłady 

finansowe

rok budżetowy 

2024 

(7+8+9+10+12+1

3)

w tym źródła finansowania

niewykorzysta

ne środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w art. 5 

ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków      

§906

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz.

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program

dochody 

własne jst

Planowane wydatki

Nazwa przedsięwzięcia

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/56/2024

Rady Miejskiej w Pierzchnicy

z dnia 16 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3743



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

010 01043 644 000,00 60 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C. 584 000,00  - 

Fundusz 

Inwestycji 

Strategicznych - 

Polski Ład

D. 

010 01044 1 382 000,00 118 000,00 100 000,00 0,00

A.      

B.

C. 1 164 000,00  - 

Fundusz 

Inwestycji 

Strategicznych - 

Polski Ład

D. 

400 40002 100 000,00 8 000,00

A.      

B.

C. 92 000,00  - 

Fundusz 

Inwestycji 

Strategicznych - 

Polski Ład

D. 

900 90001 199 000,00 39 000,00

A.      

B.

C. 160 000,00  - 

Fundusz 

Inwestycji 

Strategicznych - 

Polski Ład

D. 

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 8 125 000,00 2 325 000,00 225 000,00 0,00 0,00 100 000,00

A.      

B.

C. 2 000 000,00  - 

Fundusz 

Inwestycji 

Strategicznych - 

Polski Ład

D. 

0,00

2

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

Budowa, rozbudowa                                   

i modernizacja 

infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej na 

terenie gminy 

Pierzchnica

8 125 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3743



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

3 600 60014

Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 0353T na 

odcinku Pierzchnica-

Osiny

180 318,00 180 318,00 180 318,00 0,00

A.      

B.

C. 

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 180 318,00 180 318,00 180 318,00 0,00

4 600 60014

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1338T na 

odcinku od drogi 

powiatowej nr 1344T do 

leśniczówki Łuczewnica

284 206,00 44 206,00 44 206,00

A.      

B.

C. 

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 284 206,00 44 206,00 44 206,00

5 600 60016

Budowa i modernizacja 

infrastruktury drogowej 

na terenie gminy 

Pierzchnica

3 100 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 3 100 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

6 600 60016
Wykup gruntów pod 

drogę Osiny-Lizawy
280 000,00 50 000,00 50 000,00

A.

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 280 000,00 50 000,00 50 000,00

A.

B.

C.

D. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3743



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

600 60016 200 000,00

A.

B.

C.

D. 

600 60017 200 000,00

A.

B.

C.

D. 

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 400 000,00

8 600 60017

Budowa miejsc 

postojowych przy 

cmentarzu w 

Pierzchnicy (obok 

kapliczki)

24 600,00 12 300,00 12 300,00

A.

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 24 600,00 12 300,00 12 300,00 0,00

9 630 63095

Budowa punktu 

widokowego w 

Pierzchnicy wraz z 

wyznaczeniem szlaku 

turystycznego na terenie 

2 070 000,00 30 000,00 30 000,00

A.

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2 070 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 700 70095

Budowa ogrodzenia i 

bramy na placu OSP 

Drugnia - FS Drugnia

56 000,00 25 188,06 25 188,06

A.      

B.

C. 

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 56 000,00 25 188,06 25 188,06

Opracowanie 

dokumentacji 

technicznej budowy 

oraz przebudowy dróg 

gminnych oraz 

wewnętrznych

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

7

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3743



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

11 710 71004

Sporządzenie planu 

ogólnego dla Gminy 

Pierzchnica

200 000,00 10 000,00 10 000,00

A.

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące 200 000,00 10 000,00 10 000,00

wydatki majątkowe

12 750 75095

Strategia Ponadlokalna 

dla gmin: Busko-Zdrój, 

Chmielnik, Gnojno, 

Pierzchnica, Raków i 

Szydłów do roku 2030

9 405,00 4 605,00 4 605,00

A.      

B.

C. 

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące 9 405,00 4 605,00 4 605,00

wydatki majątkowe

13 750 75095

Strategia Rozwoju 

Gminy Pierzchnica do 

roku 2032

17 500,00

A.      

B.

C. 

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące 17 500,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe

14 750 75095

Realizacja instrumentu 

Zintegrowane 

Inwestycje Terytorialne 

Kieleckiego Obszaru 

Funkcjonalnego

19 500,00 4 000,00 4 000,00

A.      

B.

C. 

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące 19 500,00 4 000,00 4 000,00

wydatki majątkowe

15 754 75412

Zakup samochodu 

strażackiego i 

wyposażenia dla OSP 

Gumienice w gminie 

Pierzchnica w celu 

przeciwdziałania 

skutkom klęsk 

żywiołowych oraz 

usuwania ich skutków

1 372 500,00 17 200,00 17 200,00

A.      

B.

C. 

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące 40 000,00 17 200,00 17 200,00

wydatki majątkowe 1 332 500,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3743



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

16 754 75412
Rozbudowa budynku 

OSP w Skrzelczycach
20 000,00 2 000,00 2 000,00

A.      

B.

C. 

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 20 000,00 2 000,00 2 000,00

17 801 80101

Modernizacja 

infrastruktury sportowej 

przy Szkole 

Podstawowej w 

Pierzchnicy

3 670 000,00 2 491 098,00 60 000,00

A.      

B.

C. 2 431 098,00  - 

Fundusz 

Inwestycji 

Strategicznych - 

Polski Ład

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 3 670 000,00 2 491 098,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C. 2 431 098,00

D. 

18 852 85295

Tworzenie lokalnych 

systemów wsparcia dla 

seniorów

1 488 536,48 370 220,00 23 379,18

A. 15 591,82  - 

środki z Budżetu 

Państwa

B.

C. 

D. 

331 249,00
MGOPS w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące 1 488 536,48 370 220,00 23 379,18 0,00 0,00 0,00 0,00

A. 15 591,82

B.

C. 

D. 

331 249,00

wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3743



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19 855 85516
Budowa żłobka w 

Pierzchnicy
2 890 000,00 1 717 484,00 130 391,00

A.     587 093,00 - 

dotacja z 

programu 

Maluch+ 2022-

2029

B.

C. 1 000 000,00  - 

Fundusz 

Inwestycji 

Strategicznych - 

Polski Ład

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2 890 000,00 1 717 484,00 130 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      587 093,00 - 

dotacja z 

programu 

Maluch+ 2022-

2029

B.

C. 1 000 000,00  - 

Fundusz 

Inwestycji 

Strategicznych - 

Polski Ład

D. 

0,00

20 900 90005

Odnawialne źródła 

energii oraz poprawa 

efektywności 

energetycznej obiektów 

gminnych na terenie 

Gminy Pierzchnica

4 951 420,00 2 743 625,00 190 000,00

A.      

B.

C. 2 553 625,00  - 

Fundusz 

Inwestycji 

Strategicznych - 

Polski Ład

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 4 951 420,00 2 743 625,00 190 000,00 0,00

A.      

B.

C. 2 553 625,00

D. 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3743



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21 900 90005

Termomodernizacja 

obiektów gminnych na 

terenie gminy 

Pierzchnica

900 000,00 50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 900 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 900 90015

Modernizacja, wymiana 

i dobudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie 

gminy Pierzchnica

4 350 320,00 52 300,00 52 300,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 4 350 320,00 52 300,00 52 300,00

A.      

B.

C.

D. 

23 921 92120

Renowacja 

zabytkowego kościoła 

pod wezwaniem Św. 

Małgorzaty w 

Pierzchnicy

500 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 500 000,00

24 921 92120

Renowacja 

zabytkowego kościoła 

pod wezwaniem Św. 

Wawrzyńca w Drugni

500 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 500 000,00

25 921 92195

Modernizacja remizy 

strażackiej w 

Maleszowej na potrzeby 

kulturalne oraz 

modernizacja 

infrastruktury placów 

zabaw na terenie gminy 

Pierzchnica

1 100 000,00 580 001,00 15 562,27 25 284,73

A.      

B.

C. 539 154,00  - 

Fundusz 

Inwestycji 

Strategicznych - 

Polski Ład

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3743



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 100 000,00 580 001,00 15 562,27 25 284,73 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C. 539 154,00 

D. 

26 921 92195

Budowa, rozbudowa i 

modernizacja 

infrastruktury kulturalnej 

i turystycznej na terenie 

gminy Pierzchnica 

(budowa świetlicy w 

Straszniowie 

Gumienickim, 

rozbudowa świetlic: w 

Ujnach i Podlesiu, 

modernizacja świetlicy 

w Podstole, budowa 

remizy z garażem dla 

OSP w Osinach, 

zagospodarowanie 

centrum wsi 

Skrzelczyce)

3 490 000,00 107 000,00 107 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 3 490 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3743



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

27 926 92601

Modernizacja 

infrastruktury sportowej 

na terenie gminy 

Pierzchnica

565 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C. 

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 565 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 1 774 941,48 406 025,00 59 184,18 0,00 0,00 0,00 0,00

A. 15 591,82

B.

C. 

D. 

331 249,00

wydatki majątkowe 39 053 776,88 10 627 932,94 1 215 265,33 151 697,61 0,00 150 000,00 0,00

A. 587 093,00

B.

C. 8 523 877,00

D. 

0,00

40 828 718,36 11 033 957,94 1 274 449,51 151 697,61 0,00 150 000,00 0,00

A. 602 684,82

B. 

C. 8 523 877,00

D. 

331 249,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3743



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016

Wykup gruntów pod 

chodnik w ul. Jana Pawła 

II w Pierzchnicy

55 000,00 55 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

2 600 60016

Wykup gruntu pod drogę 

gminną do terenów 

inwestycyjnych

38 000,00 38 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

3 700 70005 Wykup gruntów 20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

4 700 70095

Budowa altany i 

zagospodarowanie 

wjazdu na plac zabaw - 

FS Wierzbie

23 000,00 23 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

5 720 72095

Wzmocnienie systemu 

cyberbezpieczeństwa w 

Gminie Pierzchnica

495 000,00 103 785,00

A.      

B.

C.

D. 

391 215,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz.

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach     §905

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty

i pożyczki

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2024 

(6+7+8+10+1

1)

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/56/2024

Rady Miejskiej w Pierzchnicy

z dnia 16 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3743



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

6 801 80101

Budowa ogrodzenia przy 

Szkole Podstawowej w 

Drugni

28 819,59 28 819,59

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

7 900 90015

Montaż lamp 

oświetleniowych- FS 

Gumienice

31 572,23 31 572,23

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

691 391,82 300 176,82 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

391 215,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3743



w złotych

1 2 3 4

5 141 064,48

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 1 050 000,00

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 

dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu U.E.

§ 903

4.

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu U.E.

§ 902

5.
Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w 

tym:
§ 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 

dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 953

6.
Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność 

jest ograniczona, w tym:
§ 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem 

dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 931

7.

Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu 

zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny 

rynek wtórny

§ 931

8.

Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę 

wcześniej zacjągnietych zobowiązań

§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o 

których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.)
§ 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 3 820 000,00

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 271 064,48

13.

Przychody wynikające z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na 

realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

§ 906

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

Przychody ogółem:

Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2024 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja 

§
Kwota

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/56/2024

Rady Miejskiej w Pierzchnicy

z dnia 16 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3743



1 2 3 4

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16.
Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 

1 u.f.p
§ 955

900 000,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 900 000,00

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu U.E.

§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 993

6.
Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność 

jest ograniczona, w tym:
§ 982

6.1

wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z 

podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.

§ 982

7.

Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 

zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny 

rynek wtórny

§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11.
Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 

1 u.f.p
§ 955

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 3743



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 725 000,00

1. 921 92109 2480
Miejsko - Gminna Biblioteka 

Publiczna w Pierzchnicy
151 000,00

2. 921 92116 2480
Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna 

w Pierzchnicy
574 000,00

2 732 000,00

1. 801 80101 2590

Stowarzyszenie Sportowo-Kulturalne 

w Drugni 1 655 000,00

2. 801 80103 2590

Stowarzyszenie Sportowo-Kulturalne 

w Drugni 455 000,00

3. 801 80149 2590

Stowarzyszenie Sportowo-Kulturalne 

w Drugni 382 000,00

4. 801 80150 2590

Stowarzyszenie Sportowo-Kulturalne 

w Drugni 240 000,00

3 457 000,00

Dotacje podmiotowe w 2024 roku

Ogółem

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/56/2024

Rady Miejskiej w Pierzchnicy

z dnia 16 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 3743


	UCHWAŁA NR VII/56/2024 RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY z dnia 16 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	zm. § 3 w § 1 ust. 4
	pkt 1 w § 1 ust. 4 zm. § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 4 zm. § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 4 zm. § 3 ust. 1


	ust. 5 w § 1
	zm. § 4 w § 1 ust. 5
	ust. 1 w § 1 ust. 5 zm. § 4
	ust. 2 w § 1 ust. 5 zm. § 4
	pauza – w § 1 ust. 5 zm. § 4


	ust. 6 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2024-10-24T08:18:22+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




